（様式第７－５号）
農地法第　　条第　　項の規定による届出受理の証明願
令和　　　年　　　月　　　日

  栃木市農業委員会会長　様

                                           住　所
                                     願出人
                                           氏　名

     　　　年　　　月　　　日付け　　　　　第　　　　　号をもって上記届出が受理されましたが、当該受理通知書を　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ので、下記のとおり届出が受理されたことを証明願います。

                          　　　　　　記
１　届出者の氏名、住所（届出書に記載されたもの）

	氏　　　名
	住　　　　　　　　所

	譲　渡　人

	譲　受　人

２　届出に係る土地
	所　　在
	地　番
	地　　目
	面　　積
（㎡）
	備　考

	登記記録
	現　況

３　届出に係る転用の目的

４　届出に係る権利の種類及び設定又は移転の別

[bookmark: _GoBack] （農業委員会記載欄）
                                                   　　栃農委第　　　　　　　号
   願のとおり証明します。

     令和       年　　　月　　　日

                               　　栃木市農業委員会会長